tohoto článku částku

..........Kč

43. Daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21 % činí z ceny díla uvedené vodst. 4.1.
tohoto článku částku

58 689,37 Kč

4.4. Celková cena díla (součet ceny uvedené vodst. 4.1. + 4.2. + 4.3) činí včetně daně
z přidané hodnoty celkem

338162,57 Kč

(slovy: třistatřicetosmtisícjednostošedesátdva korun českých a padesátsedm haléřů).

Z celkové ceny díla činí cena díla za realizaci projektu bez následné péče o trvalkové
výsadby a dřeviny částku 321 203,21 Kč včetně DPH a cena za následnou péči po dobu
24 měsíců částku 16 959,36 Kč včetně DPH, tj.